



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

13 грудня 2019 р.

Севєродонецьк

№ 1013

**Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести зміни у додаток 5 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2019 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1036 (зі змінами), що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
13 грудня 2019 р. № 1013

**Зміни, що вносяться у додаток 5
до Програми економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

1. У позиції «Охорона здоров'я» графах 2, 4, 5 цифри «224323,226», «28232,179», «16823,260» замінити цифрами «222875,663», «27979,553», «15628,323» відповідно;

1) у рядку «Будівництво Міловської лікарської амбулаторії загальної практики вул. Центральна, смт Мілове, Міловський район, Луганська область» графах 2, 4 цифри «7288,645», «4911,648» замінити цифрами «7193,175» та «4816,178» відповідно;

2) у рядку «Будівництво Новопокровської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини за адресою: вул. Українська, смт Новопокров, Новопокровський район, Луганська область» графах 2, 5 цифри «7972,809», «1591,441» замінити цифрами «6777,872» та «396,504» відповідно;

3) у рядку «Будівництво амбулаторії загальної практики – сімейної медицини селища Підлісне (з житлом для лікаря) за адресою: вул. Центральна, селище Підлісне, Попаснянський район, Луганська область» графах 2, 4 цифри «4633,218», «3209,0» замінити цифрами «4476,062» та «3051,844» відповідно.

2. У позиції «Освіта» графах 2, 4 цифри «158329,169», «17601,951» замінити цифрами «158493,748», «17766,530» відповідно;

доповнити рядком такого змісту:

1	2	3	4	5	6
Рубіжанська спеціалізована школа I-III ступеня № 7 Рубіжанської міської ради по вул. Визволителів, 53, в м. Рубіжному – реконструкція (термомодернізація) (санація) будівлі	164,579	0,000	164,579	0,000	0,000

3. У рядку «Всього» графах 2, 4, 5 цифри «714373,142», «171641,879», «44486,914» замінити цифрами «713090,158», «171553,832», «43291,977» відповідно.

4. У позиції «Залишки коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження» графах 2, 4 цифри «123706,216», «123706,216» замінити цифрами «119979,578», «119979,578» відповідно;

у рядку «Будівля по вул. Могилевська, 1, в м. Лисичанську – реконструкція під розміщення Лисичанської міжрайонної державної лабораторії ветеринарної медицини Державної служби України з питань безпеки харчових продуктів

та захисту споживачів» графах 2, 4 цифри «8526,638» замінити цифрами «4800,0».

5. У рядку «ВСЬОГО» графах 2, 4, 5 цифри «864341,112», «321609,849», «44486,914» замінити цифрами «859331,490», «317795,164», «43291,977» відповідно.

В. о. директора Департаменту економічного
розвитку, зовнішньоекономічної
діяльності та туризму



Ігор СКІРТАЧ